
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 960 DEL 22/08/2025  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  COLLABORATORE  TECNICO
PROFESSIONALE  –  INGEGNERE  GESTIONALE,  AREA DEI  PROFESSIONISTI
DELLA SALUTE E DEI  FUNZIONARI  PER LA S.C.  GESTIONE OPERATIVA E
LOGISTICA INTEGRATA DEI PERCORSI. AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Roberta Schifone 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 983 del 21/08/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE TECNICO
PROFESSIONALE  –  INGEGNERE  GESTIONALE,  AREA  DEI
PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  PER  LA  S.C.
GESTIONE  OPERATIVA  E  LOGISTICA  INTEGRATA  DEI  PERCORSI.
AMMISSIONE ISTANTI.

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 444 del 27.05.2025 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed
esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale –
Ingegnere Gestionale;

b. il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 24 del 12.06.2025 e,
per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4° serie speciale n. 53 del
08.07.2025 stabilendo quale termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione il
giorno 07 agosto 2025;

PRESO  atto  che  entro  il  suddetto  termine  sono  pervenute  n.  11  domande  di  partecipazione
presentate dai seguenti candidati:

ACAMPORA NICOLA

BERGIA SIMONE

BUONAGURA ANGELO

CONTE GIANLUCA

GRILLO SAVERIO

LOGGIA ANDREA

MORETTI ALICE

PAGANELLA MELISSA

SARTORIS ANNALISA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

VANNINI ALBERTO

VISINTIN SILVANO

DATO atto che ai fini dell’ammissibilità i requisiti richiesti sono:

• Laurea in Ingegneria Gestionale classe L-9; ovvero:
• Laurea specialistica in Ingegneria Gestionale classe 34-S; ovvero:
• Laurea Magistrale in Ingegneria Gestionale classe LM-31; ovvero:
• Titoli di studio equiparati e equipollenti ai precedenti.

RILEVATO che, a seguito di disamina delle istanze prodotte, si dispone di:

• ammettere i seguenti candidati in quanto risultano in possesso dei requisiti specifici previsti dal
bando della procedura concorsuale indetta con Deliberazione n. 444 del 27.05.2025: 

ACAMPORA NICOLA

BERGIA SIMONE

BUONAGURA ANGELO

GRILLO SAVERIO

LOGGIA ANDREA

MORETTI ALICE

PAGANELLA MELISSA

SARTORIS ANNALISA

VANNINI ALBERTO

• ammettere  con  riserva  alla  presente  procedura  il  candidato  VISINTIN  Silvano,
subordinatamente  all’esito  positivo  della  verifica,  attualmente  in  corso,  finalizzata
all’accertamento  del  possesso  del  titolo  di  studio  previsto  dal  bando  ovvero  titoli  ad  essi
equiparati o equipollenti quale requisito specifico;

• non ammettere alla presente procedura il  candidato CONTE Gianluca in quanto il titolo di
studio dichiarato nell’istanza di partecipazione non risulta, ai sensi della normativa vigente,
equiparato o equipollente a uno dei titoli di studio previsti quali requisiti specifici dal bando di
concorso;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

1. di disporre l’ammissione dei sottoelencati candidati al Concorso Pubblico, per titoli ed esami
per  l’assunzione  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  Collaboratore  Tecnico  Professionale  –
Ingegnere Gestionale indetto con Deliberazione n. 444 del 27.05.2025:
ACAMPORA NICOLA
BERGIA SIMONE
BUONAGURA ANGELO
GRILLO SAVERIO 
LOGGIA ANDREA
MORETTI ALICE
PAGANELLA MELISSA
SARTORIS ANNALISA
VANNINI ALBERTO

2. di  ammettere  con  riserva  alla  presente  procedura  il  candidato  VISINTIN  Silvano,
subordinatamente alla verifica in corso della regolarità dei requisiti specifici di ammissione
previsti  dal  bando  stabilendo  che  la  medesima  riserva  dovrà  essere  sciolta  entro  la  fase
terminale  della  presente  procedura;
  

3. di  non ammettere alla  presente procedura il  candidato CONTE Gianluca in  quanto non in
possesso  dei  requisiti  specifici  richiesti  dal  bando;
  

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;
  

5. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  pubblicato  all’Albo  dell’Azienda;
  

6. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°
dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-08-22T08:04:08+0200
	Damiano Marraffa




